

Daňový doklad

Znalec:

Ing. Peter Vinkler
Čerešňová 3/A
Chorvátsky Grob, PSČ 900 25

IČO: 6901039156 IČ DPH: SK1047747327

Peňažný ústav:

Banka: Tatra banka, a.s.
Pobočka:
Číslo účtu: 2615521602/1100

Vystavil:

Ing. Peter Vinkler

Tel:

421 905 639 299

Vyúčtovanie:

ZP č. 003/2013

Variabilný symbol

2013003

Objednávka:

pisomná objednávka

Zadávateľ:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, PSČ 932 91, Bratislava
oddelenie podnikateľské, právne a správy majetku.

IČO: 603 317

IČ DPH:

Dátum vystavenia	Uskut.zdan.plnenia	Dátum splatnosti
10.1.2013	10.1.2013	16.1.2013
Forma úhrady	PP	
Spôsob dopravy	osobne	
Konšt.symbol		
Dod. a plat.podm.		

Vec:

Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za vypracovanie Znaleckého posudku č. 003/2013 vo veci stanovenia všeobecnej hodnoty pozemkov na parc. KN č. 12922/1 v Bratislave, v katastrálnom území Nové Mesto, mestská časť Bratislava - Nové Mesto, okres Bratislava III., evidované na LV č. 5567-čiastočný, pre účel zamýšľaného prevodu nehnuteľností.

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 565/2008 Z.z. v znení vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z. a vyhlášky č. 400/2006 Z.z.:

§ 3 - hodinová odmena	Počet hodín	Odmena	Celkom
Preštudovanie spisu (nie prvotné)	0:20		
Miestne šetrenie	0:15		
Čas strávený získavaním infor. (predaj a prenájom pozemkov v lokalite)	1:30		
Spolu čas a hodinová odmena:	2:05:00	13,28 €	39,84 €

§ 4 - podielová odmena	Objekt	Vých.hodnota	Zaokrúhlené	Celkom
Pozemky spolu výmera:	383,00	6 357,80 €	6 358,00 €	30,14 €
Spolu podielová odmena:				30,14 €
Spolu podielová odmena zaokrúhlená na celé 1 euro nahor:				31,00 €

§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom
TARIFNÁ ODMENA SPOLU:			70,84 €
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu max 50 %		0%	- €
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon max 30 %		0%	- €
TARIFNÁ ODMENA CELKOM:			70,84 €

HOTOVÉ VÝDAVKY:

Paušálne ustanovené náhrady:

pisomné vyhotovenie úkonu	3	2,66 €	7,98 €
čiernobeľ vyhotovenie listu A4	72	0,10 €	7,20 €
farebné vyhotovenie listu A4	3	0,83 €	2,49 €

HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:

17,67 €

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:

	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu	1	3,32 €	3,32 €
NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:			3,32 €

ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM: bez DPH

91,83 €

DPH vo výške 20 %

18,37 €

Zaplatený preddavok v eurách

- €

K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ:

110,20 €

Informatívna hodnota v mene SKK (konverzný kurz 30,1260):

3 319,76 Sk

Znalec je platcom DPH

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby:

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA	
MIESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa:	10 - 01 - 2013
Podacie číslo:	291
Číslo spisu:	RZ, ZH - LU:
Prílohy:	Vybavuje: